
 

 

UCHWAŁA NR XXI/304/2025 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji Miasta Kalisza Specjalnej Strefy Rewitalizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), i art. 25, art. 26 oraz art. 35 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 278) Rada Miasta Kalisza uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 – Szczegółowe zasady udzielania dotacji dla właścicieli lub użytkowników 

wieczystych nieruchomości położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji na wykonanie robót 

budowlanych lub prac konserwatorskich i restauratorskich przy nieruchomościach niewpisanych do rejestru 

zabytków - do uchwały nr LIII/719/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2018r. w sprawie ustanowienia 

na obszarze rewitalizacji Miasta Kalisza Specjalnej Strefy Rewitalizacji, zmienionej uchwałami:  

nr XXV/407/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2020r.,  nr XL/583/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 

24 czerwca 2021 r., nr LIII/746/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 maja 2022, nr LV/759/2022 Rady Miasta 

Kalisz z dnia 23 czerwca 2022 r., nr  III/39/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 19 czerwca 2024 r. oraz  

nr  XX/288/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 września 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 12 otrzymuje brzmienie: „ Komisja, o której mowa w ust. 11 sporządza ocenę merytoryczną 

wniosków i przedkłada ją Prezydentowi Miasta Kalisza.”; 

2) w § 5 ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Dotacje przyznaje Prezydent Miasta Kalisza w formie 

zarządzenia, które określa:” ; 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie, o którym  mowa w ust. 1 stanowi podstawę do zawarcia 

umowy z Wnioskodawcą.”; 

4) w § 6 ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie, o którym mowa w § 5 ust 1.,  

publikowane jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Lasiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 7980


		2025-11-12T11:41:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




